
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269214 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Ochranný sáček na příslušenství 

 1. POPIS 
 

Ochranný sáček na příslušenství k akčním kamerám. Nepromokavý, ochrana příslušenství proti 

prachu a škrábancům. Univerzální vak vhodný pro příslušenství všech modelů a značek. 

Provedení v černé barvě.  

Rozměry: 21 x 13 cm 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte set z obalu. Sáček povolte pomocí stahovacího kolíčku a dovnitř vložte Vaše 

příslušenství. Poté sáček pomocí stahovacího kolíčku opět zavřete. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


